



Gh Ejendomme Holding Aps

Baldursgade 14
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40722912

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Günther Hermann Ernst Harms
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gh Ejendomme Holding Aps

Baldursgade 14

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40722912

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Günther Hermann Ernst Harms, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber mv., finansiering og formueforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 210 t.kr. mod et underskud på 148 t.kr. i 2019. Ledelsens anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (15.375) | (107.875) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (212.324) | (58.544) |
| Andre finansielle indtægter | | 20.480 | 25.404 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.684) | (5.147) |
| Resultat før skat | | (208.903) | (146.162) |
| Skat af årets resultat | 1 | (822) | (1.857) |
| Årets resultat | | (209.725) | (148.019) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 47.083 | 55.300 |
| Overført resultat | | (256.808) | (203.319) |
| Resultatdisponering | | (209.725) | (148.019) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 213.682 | 426.006 |
| Finansielle aktiver | 2 | 213.682 | 426.006 |
| Anlægsaktiver | | 213.682 | 426.006 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.042.457 | 1.020.000 |
| Andre tilgodehavender | | 3.898 | 15.574 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 10.931 | 2.057 |
| Tilgodehavender | | 1.057.286 | 1.037.631 |
| Likvide beholdninger | | 302.355 | 361.277 |
| Omsætningsaktiver | | 1.359.641 | 1.398.908 |
| Aktiver | | 1.573.323 | 1.824.914 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.461.671 | 1.718.479 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 47.083 | 55.300 |
| Egenkapital | | 1.548.754 | 1.813.779 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.391 | 2.346 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.684 | 1.914 |
| Anden gæld | | 10.494 | 6.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 24.569 | 11.135 |
| Gældsforpligtelser | | 24.569 | 11.135 |
| Passiver | | 1.573.323 | 1.824.914 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 1.718.479 | 55.300 | 1.813.779 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (55.300) | (55.300) |
| Årets resultat | 0 | (256.808) | 47.083 | (209.725) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 1.461.671 | 47.083 | 1.548.754 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| Aktuel skat | 753 | 1.857 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 69 | 0 |
| | 822 | 1.857 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 484.550 |
| Kostpris ultimo | 484.550 |
| Nedskrivninger primo | (58.544) |
| Andel af årets resultat | (212.324) |
| Nedskrivninger ultimo | (270.868) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 213.682 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| GH Ejendomme Esbjerg ApS | Esbjerg | ApS | 100 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 6.010 t.kr.
